NUTRI HOME S.A. 

Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente, comunico a usted que he cedido y transferido, por el valor de US$357.56 

por acción, a favor de MARCELO PATRICIO ALVEAR AMAYA, de nacionalidad ecuatoriana, la cantidad 

de SETECIENTAS NOVENTA Y NUEVE (799) acciones ordinarias y nominativas, de un dólar de los 

Carta de cesión de acciones 

Estados Unidos de América y que poseía en el capital de la compañía NUTRI HOME S.A. 

Esta cesión se realiza con todos los derechos a favor del cesionario. 

Ruego a usted se sirva inscribir esta cesión en el Libro de Acciones y Accionistas y notificar el